АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.12.2017

                 № 1262

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об отмене постановления

Администрации города

от 30.12.2016 № 1292

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации города от 30.12.2016 № 1292 «О порядке выделения дополнительной снегоуборочной техники в зимний период при введении режима чрезвычайной ситуации» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Солоницина М.В.

Мэр города                                                                                                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска

«Управление городского хозяйства»